
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consorciopublicointerfederativosauderegiaoirece.docgedsistemas.com.br quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Termo Aditivo

 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021 
- PRAZO E REAJUSTE - 

Processo Administrativo nº 022302/2023 
 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2021, que entre si firmam o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê e a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S. A. - CNPJ sob nº 61.074.175/0001-38. OBJETO: Contratação de 
seguro para o veículo VOLKSWAGEN - FOX XTREME 1.6 - cor branca pertencente a frota do Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde da Região de Irecê/BA. PRAZO: 12 (doze) meses, 25/02/2023 a 25/02/2024. VALOR ACRESCIDO: R$ 73,15 (setenta e 
três reais e quinze centavos), implicando num acréscimo de 5,78% (cinco vírgula setenta e oito por centos) do valor total do 
contrato, passando o valor total consolidado de R$ 1.265,61 (um mil duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos) 
para R$ 1.338,76 (um mil trezentos e trinta e oito reais setenta e seis centavos). Data de assinatura: 24/02/2023. Roberto Carlos 
Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA. 
 
 
 
 
 

R Antonio Carlos Magalhaes, 84-A | 84-A | Centro | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC096439B1196AD7CCAE34C85FC5E3C2



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consorciopublicointerfederativosauderegiaoirece.docgedsistemas.com.br quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2022 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2022 
- VALOR - 

Processo Administrativo nº 032302/2023 
 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2022, que entre si firmam o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001 -80 e a empresa DLA Análise Clínicas S/C LTDA - CNPJ sob nº 05.527.244/0002-21. 
OBJETO: Contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de Diagnóstico Laboratorial, Análises Clínicas e 
Análises Anatomopatológicas para atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 
13.885,80 (treze mil oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos), implicando num acréscimo de 1,85% (um vírgula oitenta 
e cinco por cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado de R$ 750.200,85 (setecentos e cinquenta mil 
duzentos reais e oitenta e cinco centavos) para R$ 764.086,65 (setecentos e sessenta e quatro mil oitenta e seis reais sessenta e 
cinco centavos). Data de assinatura: 24/02/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da 
Região de Irecê/BA. 
 
 
 
 
 

R Antonio Carlos Magalhaes, 84-A | 84-A | Centro | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC096439B1196AD7CCAE34C85FC5E3C2



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consorciopublicointerfederativosauderegiaoirece.docgedsistemas.com.br quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048/2022 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2022 
- VALOR - 

Processo Administrativo nº 042302/2023 
 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048/2022, que entre si firmam o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001 -80 e a empresa P S R dos Santos - Serviços Médicos e Laboratórios - CNPJ sob nº 
23.318.680/0001-91. OBJETO: Contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de Diagnóstico Laboratorial, 
Análises Clínicas e Análises Anatomopatológicas para atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. 
VALOR ACRESCIDO: R$ 15.277,40 (quinze mil duzentos e setenta e sete reais e quarenta centavos), implicando num acréscimo 
de 5,48% (cinco vírgula quarenta e oito por cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado de R$ 279.030,90 
(duzentos e setenta e nove mil trinta reais e noventa centavos) para R$ 294.308,30 (duzentos e noventa e quatro mil trezentos e 
oito reais e trinta centavos). Data de assinatura: 24/02/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público 
Saúde da Região de Irecê/BA. 
 
 
 
 
 

R Antonio Carlos Magalhaes, 84-A | 84-A | Centro | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC096439B1196AD7CCAE34C85FC5E3C2


		2023-03-01T11:24:04-0300




